

Egedal Udlejningsejendomme ApS

Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 67 40

Årsrapport for 2021
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Maria Louise Friis Kongsaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Udlejningsejendomme ApS
Svalehøjvej 6
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 67 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. juni 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Ølstykke

Direktion

Maria Louise Friis Kongsaa

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve ejendomme med henblik på udlejning samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 187.085, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.316.531.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		470.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-136.726
Resultat før finansielle poster		333.626
Finansielle omkostninger		-93.787
Resultat før skat		239.839
Skat af årets resultat	1	-52.754
Årets resultat		187.085
Reklassifikation af overkurs		-3.089.446
Overført resultat		3.276.531
		187.085

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>6.634.194</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.634.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.634.194</u>
Andre tilgodehavender		<u>252.816</u>
Tilgodehavender		<u>252.816</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>252.816</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.887.010</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		3.276.531
Egenkapital		<u>3.316.531</u>
Hensættelse til udskudt skat		293.834
Hensatte forpligtelser i alt		<u>293.834</u>
Banker		2.785.915
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.785.915</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	281.300
Selskabsskat		56.430
Anden gæld		153.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>490.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.276.645</u>
Passiver i alt		<u>6.887.010</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.089.446	0	3.129.446
Årets resultat	0	-3.089.446	3.276.531	187.085
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	3.276.531	3.316.531

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	56.430
Årets udskudte skat	<u>-3.676</u>
	<u>52.754</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.770.920</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.770.920</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	<u>136.726</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>136.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.634.194</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>3.343.964</u>	<u>3.067.215</u>	<u>281.300</u>	<u>1.567.000</u>
	<u>3.343.964</u>	<u>3.067.215</u>	<u>281.300</u>	<u>1.567.000</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 3.067, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.634.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Louise Friis Kongsaa

Direktør

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-04 19:37:29 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-04 20:15:58 UTC



Maria Louise Friis Kongsaa

Dirigent

Serienummer: 4a75d878-0c5e-4e20-a4da-87725dbce430

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-04 20:36:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8DKKQ-S3MEI-PPSHH-LNX7O-U2CYE-G3PKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>